广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022)2559号

关于广州作科贸易有限公司等 6家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 771号 ),撤销广州萨宇贸易有限公司等 6

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 6家企业营业执照作

废 (见附件 )。

广州 =0
月

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

广州作科贸易有限公司 91440101MA5CUL390F 撤销2019年 7月 15日 注册登记

9
乙 广州市宝鑫全科技有限公司 91440101MA5CWKFM1K 撤销2019年 8月 4日 注册登记

广州丰欣丽贸易有限公司 91440101MA5CW6XLXT 撤销2019年 7月 25日 注册登记

4 广州建洋锦贸易有限公司 91每 40101M.A9XRMNQX1 撤销2021年 5月 8日 注册登记

广州籁星精品有限公司 91440101MA9XTT11J25 撤销2021年 5月 21日 注册登记

6 广州皓轩贸易有限公司 91440101MA9XUEAF1R
撤销2021年 5月 31日 注册登记、

撤销2022年 2月 25日 变更登记、

撤销2022年 3月 18日变更登记